[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1331/2017

                        Assunto: Solicita a execução da operação tapa buracos na Rua Marcelo Gervásio Dian, no Bairro Itatiba Park. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                       CONSIDERANDO que os moradores vieram até este vereador solicitando a operação tapa buracos, pois a mesma se encontra cheia de buracos e ficando praticamente intransitável.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao setor de obras para a execução da operação tapa buracos na Rua Marcelo Gervásio Dian, no Bairro Itatiba Park.

                        SALA DAS SESSÕES, 07 de junho de 2017.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PR

image1.png
PROTOCOLO 2483/2017 - 07/06/2017 09:17